
1 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
Курганская область 

 
Правление ассоциации  

«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 

РЕШЕНИЕ № 4                  
от 28 июня 2023 г.                                                                                        г. Курган 

  
 
О подписке на сайты, каналы, аккаунты Всероссийской ассоциации развития 
местного самоуправления и ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» в социальных сетях 
 

Заслушав и обсудив информацию Исполнительного директора АСМО Курганской 
области «О подписке на сайты, каналы, аккаунты Всероссийской ассоциации развития 
местного самоуправления и ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области в социальных сетях», Правление ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
 

1. Информацию принять к сведению. 
2. Рекомендовать органам местного самоуправления активизировать работу по 

подписке аппаратов администраций на сайты, каналы, аккаунты в социальных сетях 
Всероссийской ассоциации развития местного самоуправления и ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на Исполнительного директора 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области». 

 
 
 
 
Председатель 
Правления Ассоциации                                                                                  А.Н. Гвоздев 
 


